O POVO DA CIDADE DE CAMPO REDONDO, por seus 

representantes aprovou e EU, em seu nome, nos termos da Lei Orgânica 

Municipal, SANCIONO a seguinte: 

Art. 1º. Fica aberto credito especial ao orçamento vigente no 

município de Campo Redondo, Lei Municipal nº 444/2016, no valor de 

R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Em conformidade com o artigo 42 

da Lei 4.320/64. 

Art. 2º O valor acima citado atenderá as despesas 

classificadas conforme abaixo: 

Órgão: 02- Poder Executivo 
Unidade Orçamentária: 04.001 – Fundo Municipal de Assistência Social 

Subfunção: